P o prezydenta, jeneralnego sztabu, jenerał-m ajor,
W itkowski —Naczelnik kancellarji, Zdzitowiecki.

(Dz. W ar.)

— Bank Polski podaje do publicznej wiadomości
że w wykonaniu § 8go Instrukcji z dnia 12 (24) maja
1836 roku, o losowaniu Obligacji Cząstkowych z po
życzki 150-miljonowej, odbędzie się w Banku Polskim
w dniu 19 (31) października r. b., o godzinie 10-ej
z rana, w obecności delegowanych od W ładz Rządo
wych, tudzież domów handlowych: S. A.

w Sali Banku Polskiego od godziny 10-ej
zrana, o czem U rząd Loterji podając do wiadomości
uprzedza zarazem wszystkich w tęż Loterję graj4"
cych, aby z odmianą swych losów pospieszali, gdyż
wygrana jakaby przypaść mogła, tylko okazicielowi
losu z Klassy właściwej płaconą będzie. — W W ar

szawie dnia 14/26 Października 1868 r. Naczelnik U-
rzędu, Loeschern.— Sekretarz Urzędu, J.K. Noiński.

(D . W .)

Bada S zczeg ó ło w a S zp ita la S io ię tego Ja n a Bożego
w IC arszaw ic podaje do wiadomości osób interesowanych,
że przez resk ry p t z dn ia 1 (l 3) m arca r. b. Nr.

— kop: 97 do rs: 1
kop: 5.

O kow ity płacono, d. 27 Października, za wiadro od rs. 3
k. 2 2 V3 do rs. 3 k. 31 >/,; za garn: od rs: 1 k.5 do rs: 1 k. 8 .

W D ru k a rn i K u rje ra W a rsz a w sk ie g o .— Z a pozwoleniem Cenzury Rządow ej.

DODATEK.

DODATEK do KURIERA mRSZAWSEIEGO Nr 238.
Środa. — Dnia 16 (28) Października. — Rok 1868.

PrzjJechoIl do Warwznwyi
Bolman Lud: kup: z Kijowa nr I363a, Bułhak Edward oby:

2 "Wilny nr 414; Hincz Jakób oby: z Mławy nr 2245; Gut
kowski Józef oby: z Śmiecina nr 625; Jagmin Stan: obyw:
z Grodna nr 414; Olszewski Błażej obywatel z Petrokowa
nr I 3 6 3 a; Ponikwicki Roman obyw: z Tarnowa nr 634a;
Rydzewski Winc: obyw: ze Szczuczyna n r 765; Witenberg
Bejnisz kupiec z W itebska n r 2242.

b., o godzinie i lej rano, w Kancellarji Szpitala Sgo
Rocha, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście pod Nr 395, od
będzie się przed delegowanymi Członkami Rady, Licytacja
in minus przez opieczętowane deklaracje, a następnie gło
śny przetarg pomiędzy deklarantam i na dostawę dla tegoż
Szpitala w ciągu roku 1869, to jest w czaBie od dnia 1 (13)
Stycznia 1869 r., do dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1869/70,
mięsa wołowego, cielęcego, baraniego, wieprzowego, słoniny,
chleba, bułek, masła, ja j, piwa, oleju, nafty i węgla ka-

m Życzący się podjąć powyższych dostaw, mogą przejrzeć
w a ru n k i licytacyjne w Kancellarji Szp ita la , każdodzienie,
wyjąwszy świąt, od godziny 9ej rano do 3ej po południu.

( 1 - 3 ) —7348—(D. W.)

W dniu 29 Października (io Listopada) r. b.,
od godziny lOej rano, i dni następnych, w do

mu Nr 242 5 przy ulicy Nowolipie, odbywać się będzie sprze
daż przez licjtację różnych Ruchomości, a mianowicie:
Powozów, Maszyn, Zelaztwa, Książek, i t. p.

(1—3) —7251—(16256)

W dniu 18/30 Października 1868 r., o godzinie
io-tej z rana , sprzedana zostauie przez publiczną

j ||§ B licytację, w Trybunale Cywilnym Warszawskim'
w Wydz. I, S f l E B U C H O M O Ś Ć w Warszawie

pod N-rem 1,532, przy ulicy Chmielnej położona, mająca
rozległości 4,ooo łokci kwadratowych, z kamienicą muro
waną, trzypiętrową, z officyną murowaną, dwupiętrową i in-
nemi zabudowaniami.